
Id: 130A8917-D77C-42E2-AFF3-7CE6A6E0DF21. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 33/19 

BURMISTRZA RAJGRODU 

z dnia 27 marca 2019 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej, położonej w obrębie 

Czarna Wieś w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2, art. 28 ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270), 

oraz § 4 ust. 2 uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie nr XXXIV/222/13 z dnia 14 września 2013 r. w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub 

wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub czas nieoznaczony (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2013 r. 

poz. 3458) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Uchylam Zarządzenie  Nr 69/15 z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie sprzedaży nieruchomości 

niezabudowanej, położonej w obrębie Czarna Wieś w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, stanowiącej 

własność Miasta i Gminy Rajgród, oznaczoną nr geod. 139/32 obręb Czarna Wieś. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
Burmistrz Rajgrodu 

 

/ - / 

Ireneusz Gliniecki 

 


